檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：南市教課(一)字第1070408907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明四(0408907A00_ATTCH1.pdf、0408907A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉中華民國全國家長教育協會辦理之「107年國民小學

學生家長宣導說明會」（附件一）臺南場次講座活動，請

鼓勵所屬學生及學生家長踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會107年4月7日全家協字第1

070222009號函辦理。

二、十二年國民基本教育已於103年起全面啟動，為使學生在

不同教育階段適性多元學習並建立良好親師夥伴關係，爰

該會特辦理旨揭宣導說明會。

三、旨揭宣導說明會臺南場次講座活動訂於107年4月28日（星

期六）下午2時於國立臺南第二高級中學舉行。

四、請貴校協助統計學生及學生家長報名人數，填列報名人數

通報單（附件二），並於107年4月26日（星期四）前回傳

該會（傳真：02-2528-4888；電子信箱：nea.edu@msa.hi

net.net），俾利備製宣導手冊。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：中華民國全國家長教育協會、本局課程發展科 2018-04-17
15:53:57